



Erdoğan'dan ismini kullananlara
çok ağır sözler

**SİNSİ, RİYAKAR
SAHTEKAR
DOLANDIRICI**

**Kendi
ailem de
dahil**

Erdoğan'dan ismini kullananlara çok ağır sözler: Sinsi, riyakar, sahtekar, dolandırıcı

28 Kasım Salı 2017 12:08



Teşkilatları ve bürokratları uyanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ömrümde görmediğim insanların tavsiyesine kadar her konuda kullanıldığı anlaşılıyor. Adımı kullananlar sahtekardır, dolandırıcıdır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AKP grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bürokrasiye yönelik, **"Beyefendi böyle istiyor sözü adeta bürokratik oligarşinin yeni bir şifresi haline dönüşmüştür"** ifadeleri dikkat çekti. Teşkilatları ve bürokratları uyanan Erdoğan, **"Beyefendi böyle istiyor, Cumhurbaşkanımız, Külliye böyle istiyor."** Ömrümde görmediğim insanların tavsiyesine kadar her konuda kullanıldığı anlaşılıyor. **Eğer ben birisine bir şey söyleyeceksen, tavır koyacaksam, kimseyi aracı kılmaya ihtiyacım yok. Adımı kullananlar sahtekardır, dolandırıcıdır"** ifadesini kullandı.

ERDOĞAN: "TEPEDEN TIRNAĞA KENDİ AİLEM DE DAHİL"

Erdoğan, AKP Grup Toplantısı'nın ardından gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Bir gazetecinin, "Bugün saydınız tek tek, sözleriniz bürokratik yapıya mıydı? Benim adıma özellikle bakanlar dediniz..." sözlerine yanıt verirken de Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hepsine, hepsine. Tepeden tırnağa tepeden tırnağa, istisnası yok. Kendi ailem de dahil" dedi.

Erdoğan'ın grup konuşmasının satırbaşları şöyle:

"Çarşamba günü, Türkiye – Rusya ve İran liderleriyle gerçekleştirilen bu zirvede çok önemli istişarelerde bulunduk. Kritik kararlar aldık. Astana görüşmelerinin sahada hayata geçirilmesi konusunda üç ülkenin anlayış içinde olması bu zirvenin en mühim sonuçları arasındadır. Suriye’de barış ikliminin tesisi hususunda çalışmayı sürdürüceğiz.

Bu okullar herhangi bir grubun, kesimin değil Türk milletinin okullarıdır. Esasen harp okullarımızda çok daha önce yapılması gereken reformun hayata geçirilmiş olması ülkemiz adına önemli bir kazançtır. Darbecilerden, cuntacıardan temizlenen TSK’nın hepimizin ordusu olduğunu, bu ordunun şerefli subaylarının da hepimizin subayı olduğunu belirtmek istiyorum.

Cuma günü ise Trump ile önemli bir telefon görüşmesi gerçekleştirdim. Bu uzun zamandır ilk defa ortak frekans yakalayabildiğimiz bir görüşme oldu. Bu da tabii PYD meselesinden FETÖ’ye, savunma sanayi işbirliğine kadar pek çok hususu enine boyuna konuştuğumuz bu görüşmenin devamını inşallah önümüzdeki günlerde tekrar yapacağız.

"GÜYA BELGE AÇIKLAYACAKMIŞ"

Kendisine ya iddialarını ispat etmesi ya da özür dilemesi çağrısını yaptım. Bununla da kalmadım, iddialarını ispat ederse benim siyaseti bırakacağını ve cumhurbaşkanlığından ayrılacağını, ispatlayamazsa da kendisinden siyaseti bırakmasını beklediğimi ifade ettim. Biraz sonra grup toplantısında güya belge açıklayacakmış. Geçmişte defalarca iddia ettiği yalan ve yanlışlığı bizimle ilgisi olmadığı ispatlanmış konuları ısıtıp ısıtıp yeniden gündeme getirecektir.

Biliyorsunuz müflis tüccar eski defterleri karıştırmış. Bu da yine aynı şekilde bakıyorsunuz yine kendine bir yerlerden bir şey gönderiliyor onlarla uğraşılıyor. Benim çağrım açık. Elinde benim yurtdışına milyonlarca dolar paralar gönderdiğimi söylüyor. Belgesi var mı? Yok. Meselenin dünlere kadar götürülmesi zaten saçmalığın dik alası. Bu çağrılarının beyhude uğraştığının farkındayım ama müfterilere de meydanı bırakmamak gerektiğini biliyorum.

Bugün sizlerle eskiden beri yaşanan ancak son zamanlarda giderek daha sık kulağıma gelmeye başlayan, beni de rahatsız eden bir hususu paylaşmak istiyorum. Bürokrasi başta olmak üzere pek çok yerde nerede işinin altından kalkamayan, nerede tembellik yapan, nerede sorumluluğunun yükünü taşıyamayan biri varsa hemen şu tarz ifadelerle sıyrılmaya çalışıyor. "Beyefendi böyle istiyor veya Cumhurbaşkanımız böyle istiyor veya külliye böyle istiyor" Bu yöntemin basit bürokratik işlemlerden, ömrümde hiç görmediğim tanışmadığım insanların tasfiyesine kadar her konuda kullanıldığı anlaşılıyor. Peki bunun ispatı var mı? benim ağzımdan çıkan böyle bir söz var mı?

Sosyal medyada benim adıma ahkam kesenlerle ilgili rahatsızlığımı belirtmişim. Bir kez daha tekrarlıyorum. Tüm milletime de sesleniyorum, eğer ben birisine bir şey söyleyeceksem, bir konuda tavır koyarsam, bir irade beyan edeceksem, kimseyi aracı kılmaya ihtiyacım yok. Bunu bizzat kendim yaparım.

Bırakınız Türkiye’yi dünyada bu konuda açık yürekli kararlı liderleri az görürsünüz. Bu kadar net. Kafasında kırk tilki dolaştırıp kırkının da kuyruğunu birbirine değdirmeyen sinsi tiplerden, riyakarlardan hiçbir zaman olmadık olmayacağız.

KİMSEYİ ARACI KILMAM...

Son zamanlarda daha sık kulağıma gelmeye başlayan bir hususu paylaşmak istiyorum. Nerede işinin altından kalkamayan, nerede tembellik yapan biri varsa hemen şu tarz ifadelerle sıyrılmaya çalışıyor; "**Beyefendi böyle istiyor, Cumhurbaşkanımız, Külliye böyle istiyor.**" Ömrümde görmediğim insanların tavsiyesine kadar her konuda kullanıldığı anlaşılıyor. Peki bunu ispatı var mı, ağzımdan çıkan böyle bir söz var mı? Yok. Daha önce ahkam kesenlerle ilgili rahatsızlığımı belirtmişim.

Tekrarlıyorum. Eğer ben birisine bir şey söyleyeceksem, tavır koyarsam, kimseyi aracı kılmaya ihtiyacım yok. Bunu bizzat kendim yaparım. Kafasında kırk tilki dolaştıran sinsi tiplerden, riyakarlardan hiçbir zaman olmadık, olmayacağız.

BABAMIN OĞLU OLSA KAPIDAN GERİ KOYSUN

Milletimizle aramıza kimseyi sokmamak için yedi düvele meydan okuduk. Birilerinin çıkıp milletimizle aramıza girmesine izin veremeyiz. Beyefendi, Cumhurbaşkanı böyle istiyor sözü, adeta bürokratik oligarşinin yeni bir şifresi haline dönüştü. Kim olursa olsun, sorun çözme makamında olduğu halde sürekli şikayet eden, bizi bahane ederek kendini temize çıkarmaya çalışan herkes benim gözümde başarısız kişidir. Bunu böyle bilin. Bakan bakanlığını tıkayacak, bürokrat bürokratlığını tıkayacak ondan sonra da suçu bize atacak. Önüme getirilen tüm konularda kararımı muhataplarıma olumlu veya olumsuz olarak açıkça ifade etmişimdir. Arkadan başka işler çevirmek asla tarzım değildir. Tarzımız doğruya doğru yanlışa yanlış demektir.

Bunu birlikte çalıştığımız herkes bilir. Şahsım üzerinden yeni bir bürokratik oligarşi asla kabul edeceğim bir durum değildir. Şahsımın adı kullanarak kurallar dışında bir iş yapılmasına rıza gösteremem. Hiçbir bakanlıkta kurumda şahsımın adı kullanarak herhangi bir sürecin tıkanmasına rıza gösteremem. Bu benim en yakınımda olsa bizzat ben bakanımı aramıyorsam babamın oğlu olsa kapıdan geri koysun.

BUNLAR SAHTEKAR, DOLANDIRICI...

Adımı kullanarak size kim geliyorsa benden bir telefon almıyorsanız bana sorun. Bunu teyit etmiyorsam bu insanları lütfen gönderin. **Ne demek adımı kullanmak? Bu bizim siyaset etme anlayışımıza terstir. Bunu yapanlar hepsi sahtekardır,**

dolandırıcıdır. Bunlara yol vermeyin. İsmimi, unvanını kendi yanlısına alet etmeye kalkan hiç kimseyi affedemem. Meclis'teki, partideki, Cumhurbaşkanlığındaki özel kalem görevlileri ile şahsıma iletmelerini rica ediyorum.

"ALEVİ KARDEŞLERİMİZE YÖNELİK PROVOKASYONLARI YAPANLAR LAWRENCE MİSYONLU KİŞİLER"

Bizim PKK, PYD, YPG gibi terör örgütlerine karşı verdiğimiz mücadeleyi Kürt kardeşlerimize mücadele gibi takdim eden kişi olsa olsa bu ülkenin Lawrence'ı olur. Bölücü terör örgütünü Kürt kardeşlerimizle ilişkili hale getirmek en büyük hakarettir. Alevi kardeşlerimize yönelik provokasyonları yapanlar da olsa olsa Lawrence misyonlu kişiler olur. Alevi kardeşlerimiz de bu ülkenin asli sahipleridir. Her türlü hakka ve imkana sahip bireylerdir. Asıl tehlike Alisiz Alevilik gibi sapkınlıklarla Alevi kardeşlerimizi köklerinden kopartarak bir başka dine yöneltmeye çalışan akımlardır.

Cuma namazı kılan insanları katleden bir örgütün ismi nasıl İslam ile anılabilir. Coğrafyamızdaki bölücülük faaliyetlerinin önüne geçmek zorundayız. Aksi hale zafer naralarının başka dillerde yapıldığı çarpık düzen kaçınılmazdır. Biz ne kadar kucaklayıcı olmaya çalışıyorsak ana muhalefet partisinin başındaki zat da işi üzülerek söylüyor ki müptezelliğe vurdu."

Odatv.com

cumhurbaşkanı

recep tayyip erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

